АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Григоровское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Григоровское

	от  «14» ноября 2022 г.

	№  33

О проведении месячника  безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения «Деревня Григоровское»

	В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, в соответствии с пунктом 26 статьи 14 Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления Правительства Калужской области от 21.12.2005 № 360 «Об утверждении Требований по охране жизни людей на воде в Калужской области», администрация сельского поселения «Деревня Григоровское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения «Деревня Григоровское» месячник безопасности людей на водных объектах в период с 15 ноября 2022 года по 15 декабря 2022 года.
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план проведения месячника безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения «деревня Григоровское» (приложение 1).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 сельского поселения                                              И.И. Лодыгина

Приложение 1.

к Постановлению администрации
сельского поселения «Деревня Григоровское»
от 14.11.2022 г. №33
ПЛАН
проведения месячника безопасности на водных объектах,
расположенных на территории сельского поселения «Деревня Григоровское» в период с 15.11.2022 г. по 15.12.2022 г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Контроль за установленными аншлагами с правилами поведения на воде
	 В течение месячника
	Глава администрации сп

	2
	Контроль за установленными знаками в местах, запрещенных выхода на лед
	В течение месячника
	Глава администрации сп

	3.
	Проведение профилактической, агитационно-пропагандистской и разъяснительной работы
	постоянно
	Глава администрации сп

	4.
	Организация совместного патрулирования и рейдов административных комиссий с привлечением правоохранительных органов, ОНД, общественных организаций в выходные и праздничные дни
	В течение месячника
	Глава администрации сп